令和　　年　 月　　日

南風原小学校　校長　殿

借　用　書
下記のとおり、物品を借用したく申請いたします。

	　１　借 用 目 的

	  ２　借用品名・数量

２　借用期間

          令和　　年　　月　　日（　　）　～　令和　　年　　月　　日（　　）

　　　借用物品の借り入れ、返却については、責任を持って使用・管理致します。万一

　　破損等の場合は、現状復元に要する費用を負担いたします。

                                       所　属

                                       借用者　　　　　　　　　　        印

                                       連絡先